
Туристичка Агенција ``ТЕРРА ТРАВЕЛ`` ул. Македонија - Палата Македонија – Скопје 

Лиценца А 

Тел: 02 3100 199 / 3100 177  Факс: 02 3118 381 

``ТЕРРА ТРАВЕЛ``- Куманово ул. Илинденска б.б. Тел: 031 550 747 Факс: 031 550 748 

www.terratravel.com.mk terratravel@terratravel.com.mk 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

ROYAL HALKIDIKI HOTEL  2+*  FOURKA 

www.halkidikiroyal.gr 

 

Цени по соба на ден изразена во евра на база полупансион 

1 29.04-12.05 13.05-20.05 21.05-31.05 01.06-07.06 

16.09-26.09 

08.06-30.06 

01.09-15.09 

01.07-20.07 21.07-31.07 01.08-31.08 

STANDARD DBL 

2 adl 37 22 37 43 56 63 67 76 

3 adl 46 30 51 60 72 82 87 95 

2adl+ 

1chd 2-13 

37 22 37 43 56 63 67 76 

STANDARD SINGLE 

1 adl 22 22 37 43 56 63 65 76 

1 adl+1chd 2-

13 

22 22 37 43 56 63 65 76 

1 adl+2chd 2-

13 

22 22 37 43 56 63 65 76 

FAMILY ROOM 

4 pax 56 35 56 59 67 76 87 97 

Опис: На сама плажа, ресторан,бар,бар на базен, отворен базен,паркинг 

Соби : САТ ТВ, радио,клима,фрижидер,фен,сеф, WI-FI 

Третото легло во стандардна соба е со димензии 1.80 х 0.75,Полупансионот е  kонтинентален . 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 28.02.2013 10% ПОПУСТ 

 

 


